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€ 77.700,05

€34.564,43]

totale spesa nel triennio 2019/2021

ITOTALE SPESA

CAP. 8320/20

CAP. 8330/20
CAP. 8320/10

CAP. 8320

€ 2.144,26

€7.193,59
€1.189,56
€ 6.004,03

€ 25.226,58

IRAP

TOTALE ONERI RIFLESSI
TFR
ONERI INPDAP

EMOLUMENTI

Nell'esercizio 2021 è esigibile la seguente somma che trova imputazione nei sottoelencati capitoli del
bilancio 2019/2021 anno 2021

SPESA PREVISTA PER L'ASSUNZIONE DI N. 01 UNITA "ISTRUTTORE DIRETTIVO
AMMINISTRATIVO " CAT.D per l'anno 2021 - SPESA A REGIME

€34.564,43]ITOTALE SPESA

CAP. 8320/20

CAP. 8330/20
CAP. 8320/10

CAP. 8320

€ 2.144,26

€ 7.193,59
€1.189,56
€ 6.004,03

€ 25.226,58

IRAP

TOTALE ONERI RIFLESSI
TFR
ONERI INPDAP

EMOLUMENTI

Nell'esercizio 2020 è esigibile la seguente somma che trova imputazione nei sottoelencati capitoli del
bilancio 2019/2021 anno 2020

SPESA PREVISTA PER L'ASSUNZIONE DI N. 01 UNITA "ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO
" CAT.D per l'anno 2020 - SPESA A REGIME

€ 8.57VI9|POTALE SPESA

CAP. 8320/20

CAP. 8330/20
CAP. 8320/10

CAP. 8320

€ 531,73

€1.783,77
€ 294,91

€1.488,87

€ 6.255,69

IRAP

TOTALE ONERI RIFLESSI
TFR
ONERI INPDAP

EMOLUMENTI

Nell'esercizio 2019 è esigibile la seguente somma che trova imputazione nei sottoelencati capitoli del
bilancio 2019/2021 - anno 2019 -

CALCOLO DELLA SPESA DA SOSTENERE PER L'ASSUNZIONE DI N. 01 UNITA1 "ISTRUTTORE
DIRETTIVO AMMINISTRATIVO. " CAT.D DAL 1 OTTOBRE al 31 DICEMBRE 2019

DIREZIONE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE
SERVIZIO RISORSE UMANE

ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO MERO


